

**Lista pytań i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu nr ZP/07/2019 w przedmiocie pt.**

*Dostawa dla „ABRUKO PLUS” Sp. z o.o. w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu pojazdu ciężarowego trzyosiowego typu śmieciarka.*

**Do wszystkich Wykonawców**

1. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

*Zmawiający wymaga w SIWZ:*

*Pojemność skrzyni ładunkowej min. 22 m<sup>3</sup>,*

*- Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję objętości skrzyni ładunkowej +/- 5%?*

**Udziela się następującej odpowiedzi:**

**Tak.**

2. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

*Zmawiający wymaga w SIWZ:*

*3.8.23 system automatycznego wytrząsania odpadów,*

*- Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez systemu otrzepywania pojemników?*

**Udziela się następującej odpowiedzi:**

**Tak.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie są spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP.

Specjalista ds. Administracyjnych

13.01.2020r. mgr Przemysław Pawlina

/ data i podpis przewodniczącego komisji przetargowej /